
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY ZIELONKI

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Zielonki

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje:

§ 1. Na przewodniczącego Rady Gminy Zielonki w VIII kadencji w latach 2018-2023 w głosowaniu tajnym, 
bezwzględną większością głosów wybiera się Pana Mirosława Golankę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Zielonki.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki

Mirosław Golanko

Id: A39AF21D-4301-4537-B874-CBAE23F78E3F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonych wyborów organów stanowiących jednostki samorządu terytorialnego, które
odbyły się w dniu 21 października 2018 r., zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, Rada Gminy Zielonki wybiera ze swego grona w głosowaniu tajnym bezwzględną większością
głosów, przewodniczącego Rady Gminy Zielonki na kadencję 2018-2023.

Id: A39AF21D-4301-4537-B874-CBAE23F78E3F. Uchwalony Strona 1




